etentaliter denominare. id querendo si al
bum uel calidū est est querere proprie si alte
ri inest uel alteꝝ accidentaliter denominat. qz
hoc et propriæ querere qz est et non si est nisi
p quanto qz est pōa reducitur ad si est. Itēz
albi uel calidi tanqꝫ concreti accidētalis nō
est pprie diffinitio lz sit quoddā quid nois.
ideo albi uel calidi non proprie est qd. quid ē
terminabilis per sciam diffinitiū de qua
qdne agitur in principio secūdi posterioruz
ubi p quanto qd pp quid hz reduci tandem
ad qdne quid est. Estigitur querere quid
est albi est proprie querere ppter quid ē
album. Secūda difficultas utrū iste propo
sitiones. albedo ē ens est albedo ens est cali
ditas sint de tertio adiacente uel potius de
secundo. qf sine de tertio p3 per antedicta.
qz termini sui sunt accidentales lz sint in ab
stracto. Qd sint de secundo adiacente pbae
circa dictas propositiones mouent qdnes si
est et quid est et non qz ē nec pp quid est. igi
tur rce. probat assumptum naz in predictis
propositionibus illi termini albedo et calidi
tas sunt. et sumuntur in abstracto sub rōnibꝫ
absolutis et prout sunt inducunt nomē sbaꝫ
et nō accidentiū in concreto aliis inherentibꝫ
ac ē illo mō sunt propri. diffinibiles ut per
propria genera et cēntiale et dīas proprii pñ
ti predicanū predicati qualitatis igitur rce.

Ad hanc difficultatem respondeo et pro
nunc probabiliter sic qf sicut sba aliquando
induens nomē accidentis tamen uere et proprie
est sba et ipsa non ē neqz fit accidentis li
cet pro tunic teneat locum accidentis. ita acci
dens quātūcunqz aliquādo teneat locū siue
induat nomen sbe. tamen uere et proprie ē
accidens et nō est pp ea neqz fit sba licet pro
tunc aliquo mō se teneat et consideretur per
modum sbe. quare ēt predice propositiones
ex talibus terminis constitute iunt proprie
et principali de tertio adiacente lz aliquādo
possint considerari per modū propositionuz
de secūdo vel eaꝫ locū teneant. Idosse etiā
ad hanc difficultatem responderi quemad
modum alias circa principiū secūdi posteri
orum dixi. Sed hec responsio pronūc suffi
ciat. et hec similī sufficiant de quarto articulo

Ad rōnes ante oppositiz questionis ad
ductas respondeo. primo ad rationē primā
qf dantur propositiones de primo adiacēte
ut ego declarauis et patet ēt que sunt ille. et
quando dicebat vltierius qf non datur ppo
positio simplicior neqz prior rce. dico qf sicut li
ens qd est primum adiacens ē communis et
prīus substāta que est secūdum adiacens et
ēt accidente quod est tertium adiacens. ita
et propositio formata ex conceptibus entis
communissimi ē prior et quodāmodo simpli